
UCHWAŁA NR 114/XVIII/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 ) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920  i poz. 2255 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Nowa Brzeźnica, której położenie określa 
załącznik do niniejszej uchwały, nazwę ulicy Spacerowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 82A1F302-435A-4F0C-99B0-EBC845153094. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 114/XVIII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 marca 2017 r.

Mapa określająca położenie drogi o nazwie ulica Spacerowa

Id: 82A1F302-435A-4F0C-99B0-EBC845153094. Podpisany Strona 1




